Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Rua Nicolau Gagliardi, nº 313 – Pinheiros – CEP 05429-000 – São Paulo, SP

Tel. (11) 3388-8000
www.sabesp.com.br

Ofício M – 042/2014

São Paulo, 10 de outubro de 2014

Departamento de Águas e Energia Elétrica - DAEE
Superintendente Alceu Segamarchi Jr
Rua Boa Vista, 170 – Bloco 05 - 11º andar

Ref.: Ofício DPO 4046/2014

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Ofício DPO 4046/2014, segue o Plano com projeção de
Demanda de Vazões disponibilizadas através do túnel 5, bem como o plano de
operação do Sistema equivalente ao Sistema Cantareira, até o final do mês de
abril de 2015.

Com a apresentação de tal relatório, a SABESP solicita a autorização para
utilização da Reserva Técnica II, nos termos já descritos anteriormente.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Marco Antonio L. Barros
Superintendente U.N. Produção de Água - MA